C O M U N E      D I     C O S S E R I A
Provincia   di   Savona
Sede: Comune di Cosseria Loc. Chiesa 1 – 17017 COSSERIA (SV)
                                       Codice fiscale e Partita IVA : 00298560095
Telefono: 019-519608 e 019-519450   Telefax: 019-519711
VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE
Reg. Del. n°     51             
L’anno DUEMILADICIASSETTE, addì UNO del mese di AGOSTO alle ore 16.40 nella solita sala delle riunioni nel Palazzo Municipale, si è riunita la Giunta Comunale, previa convocazione dei suoi componenti secondo le modalità previste dalla Legge.

Fatto l’appello risultano:
	N. Ord.

1

2

3

	Cognome e Nome

MOLINARO Roberto - Sindaco

GEPPONI Aldo           -Assessore

PIACENZA Marco     -Assessore

	Presente

           SI

           SI
 
	Assente

           SI    


Presenti ad inizio seduta                                                                                                        n.  2
Presenti alla trattazione dell’argomento                                                                              n.  2
Con la partecipazione e l’opera del sig. Agnelli Sandro – Segretario Comunale.

Riconosciuto il numero legale degli intervenuti il signor Roberto MOLINARO, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento all’oggetto sopraindicato.
OGGETTO: Accettazione della richiesta di dimissioni e collocamento a riposo del dipendente comunale sig. Bacino Giorgio con decorrenza dal 01/01/2018.

LA GIUNTA COMUNALE
Premesso: che il sig. Bacino Giorgio, nato a Cosseria il 3/9/1958, attualmente dipendente del Comune di Cosseria con la qualifica di polizia locale posizione economica C5;
Dato atto: che il dipendente attualmente gode del seguente trattamento economico annuo:

stipendio tabellare:                             €. 19.454,16
progressione orizzontale:                   €.   2.447,16
vacanza contrattuale:                         €.      164,28 
indennità di comparto:                        €.      549,60
salario di anzianità:                             €.      350,52
indennità di vigilanza                          €.   1.110,84

13° mensilità                                       €.   1.207,15

Verificato che il suddetto dipendente ha effettuato servizio presso il Comune di Cosseria dal 01/12/83 e che fino alla data del 31/12/17 comporta una anzianità contributiva di anni 34 mesi 1 giorni zero;
Dato atto inoltre che alla suddetta anzianità maturata nel Comune di Cosseria il dipendente ha ricongiunto il seguente periodo lavorativo per anni 8 mesi 9 giorni 5 venendo ad avere alla data del pensionamento del 31/12/17 una anzianità contributiva totale di anni 42 mesi 10 giorni 5;

Visto: che con nota del 7/7/17 prot. n. 2563, ha presentato le proprie dimissioni e richiesta di collocamento a riposo avendo maturato l’anzianità prevista per il conseguimento del trattamento di quiescenza da parte dell’INPS gestione ex Inpdap, con decorrenza dal 01/01/2018;
Ritenuto: pertanto opportuno procedere all’accoglimento della richiesta;

Visto: il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 del D.L.vo 267/2000;

Ad unanimità di voti espressi ai sensi di legge,

DELIBERA

Di accogliere la domanda di dimissioni e collocamento a riposo presentata dal dipendente comunale sig. Bacino Giorgio con decorrenza dal 01/01/2018;

Di dare atto che il trattamento economico sul quale dovrà essere calcolato il trattamento economico di quiescenza sarà quello contrattualmente previsto alla data di cessazione del rapporto di lavoro;
Di dare mandato al Responsabile del servizio per tutti gli atti conseguenziali.



OGGETTO: Accettazione della richiesta di dimissioni e collocamento a riposo del dipendente comunale sig. Bacino Giorgio con decorrenza dal 01/01/2018.�
�
�
�
 








